
Hasta veya engelli bireylerin yaşantılarını, her yönüyle sağlam in-
sanlara benzetmek amacıyla, fizik tedavi ve egzersiz uygulamala-
rını, fizik tedavi doktoru ve fizyoterapist denetimi ile birlikte yapan 
kişidir.

Mesleğin Gerektirdiği Özellikler
Fizik tedavi teknikeri olmak isteyenlerin;
Fen bilimlerine, özellikle biyoloji ve fiziğe ilgili ve bu alanlarda ba-
şarılı,
Bedence güçlü ve dayanıklı,
Göz ve ellerini es güdümle kullanabilen,
El ve parmak becerileri gelişmiş,
Başkalarını anlayabilen ve onlara yardım etmekten hoşlanan,
Sabırlı, sevecen, dikkatli ve sorumluluk sahibi kimseler olmaları 
gerekir.

Çalışma Ortamı ve Koşulları
Fizik tedavi teknikerleri hastanelerde ve rehabilitasyon merkez-
lerinde, özel sağlık kurumlarında, özel eğitim merkezleri, spor/ 
sağlık merkezleri, profesyonel ve amatör spor klüpleri, huzur ev-
leri, kaplıca/termal tesislerinde vs. görev yaparlar. Calısma ortamı 
temiz ve sessizdir. Genellikle ayakta ve çeşitli aletleri kullanarak 
görevlerini yürütürler. Görev sırasında hastalarla, hekimlerle ve 
fizyoterapistlerle koordinasyon icindedirler.

İstihdam Olanakları
Devlet hastanelerinde, özel hastanelerde, Sağlık Bakanlığı, beledi-
ye ve üniversite araştırma hastanelerinde, rehabilitasyon merkez-
lerinde, özel kliniklerde, spor kulüplerinde, huzurevlerinde çalışa-
bilirler.
Büyük oranlarda artan trafik ve diğer iş kazaları sonrasında, fonk-
siyon bozukluklarının kalıcı hale gelmesinin önlenmesi, kişinin 
bağımsızlığının kazandırılması konusunda bu elemanlara büyük 
görev ve sorumluluklar düşmektedir.
Engellileri topluma kazandırmanın onları üretken işlerde çalış-
tırmanın bilincine varıldıkca bu alanda calısanların önemi giderek 
artmakta ve daha fazla elemana gereksinim duyulmaktadır.

Meslekte İlerleme
“Fizik Tedavi” ön lisans programını başarı ile bitirenler, ÖSYM ta-
rafından yapılan Dikey Geçis Sınavı’nda başarılı oldukları takdirde, 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Acil Yardım ve Afet Yönetimi, Ergote-
rapi, Hemşirelik, Sağlık Yönetimi lisans programlarına dikey geçiş 
yapabilirler. Aynı zamanda Dikey Geçiş Sınavı’nda başarılı olan öğ-
rencilerin Açık Öğretim Programlarında dikey geçiş yapabilecekle-
ri programlar ise; Acil Yardım ve Afet Yönetimi, Çalışma Ekonomisi 
ve Endüstri İlişkileri, İktisat, Kamu Yönetimi, Maliye, Uluslararası 
İlişkiler, İşletme, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, Halkla İlişkiler 
ve Tanıtım, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Turizm İşletmeciliği, 
Sağlık Yönetimi lisans programlarıdır.
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#DeğişimÜsküdarda

Ders Adı Ders Adı
TEMEL ANATOMİ FİZYOTERAPİ YÖNTEMLERİ I*
FİZYOLOJİ MASAJ TEKNİKLERİ VE UYGULAMA*
HİDROTERAPİ-BALNEOTERAPİ KAS-SİNİR SİSTEMİ ANATOMİSİ*
BİYOFİZİK (BSEÇ) ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ II* (ÜSEÇ)
ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I* (ÜSEÇ) TÜRK DİLİ II
POZİTİF PSİKOLOJİ VE İLETİŞİM BECERİLERİ  (ÜSEÇ) İNGİLİZCE II
TÜRK DİLİ I MESLEK ETİĞİ (BSEÇ)
İNGİLİZCE I ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II
ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I
HASTALIKLAR BİLGİSİ (BSEÇ)

Ders Adı Ders Adı
ORTOPEDİK HASTALIKLARDA FİZYOTERAPİ TEKNİKERLİĞİ 
YAKLAŞIMLARI FİZYOTERAPİDE KLİNİK UYGULAMALAR**

ROMATİZMAL HASTALIKLARDA FİZYOTERAPİ 
TEKNİKERLİĞİ YAKLAŞIMLARI SAĞLIK KURUMLARINDA İLETİŞİM (ÜSEÇ)

NÖROLOJİK HASTALIKLARDA FİZYOTERAPİ TEKNİKERLİĞİ 
YAKLAŞIMLARI FİZYOTERAPİDE ORTEZ VE PROTEZ KULLANIMI

FİZYOTERAPİ YÖNTEMLERİ II* (BSEÇ) İLK YARDIM
KİNEZYOLOJİ FİZYOTERAPİDE KLİNİK YAKLAŞIMLAR
SEÇMELİ DERS

(T) TEORİK SAATLER  (U) UYGULAMA SAATLERİ  (K) YEREL KREDİ  (AKTS) AVRUPA KREDİ TRANSFER SİSTEMİ
BSEÇ: Bölüm Seçmeli Dersler
ÜSEÇ: Üniversite Seçmeli Dersler

MEZUNİYET İÇİN GEREKLİ OLAN KRİTERLER * Uygulamalı Ders
TEORİK SAAT ** İşletmede Mesleki Eğitim
UYGULAMA SAATİ
YEREL KREDİ

TOPLAM SEÇMELİ DERS AKTS Sİ 
(ÜNİVERSİTE+BÖLÜM+MYO)
(TOPLAM AKTS MİKTARININ %25’İ)

GÜZ DÖNEMİ (III. YARIYIL) BAHAR DÖNEMİ (IV. YARIYIL)
İKİNCİ SINIF

BİRİNCİ SINIF
GÜZ DÖNEMİ (I. YARIYIL) BAHAR DÖNEMİ (II. YARIYIL)


